СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЩЕРБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

29 марта  2017 года                                                                                                            № 151
О принятии и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Щербининского сельского поселения на период с 19 ноября 2016 года по 19 ноября 2019 года

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением администрации Тверской области от 28 сентября 2010 года N 458-па «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов»
Совет депутатов Щербининского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять и утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Щербининского сельского поселения на период с 19 ноября 2016 года по 19 ноября 2019 года (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Щербининского сельского поселения Калининского района Тверской области и распространяется на отношения, возникшие с 19 ноября 2016 года.
Глава поселения                                                                                              Ю.В. Федосов

Приложение к решению Совета депутатов

Щербининского сельского поселения

от 29 марта 2017 года № 151

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского  поселения  муниципального образования

 Тверской области Калининского района

Щербининское сельское поселение
	№ п/п
	Адрес места нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ж/д. ст. Чуприяновка, радом рядом с домом № 10 а

 (здание магазина)
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Палатка, передвижные средства развозной и разносной торговли
	Каждый день

	2.
	д. Старый Погост, на площади рядом домом № 37

(здание магазина Калининского РАЙПО)
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров
	Палатка, передвижные средства развозной и разносной торговли
	3 раза в неделю

	3.
	д. Бакшеево

(в центре деревни)
	Продажа продовольственных товаров
	Передвижные средства развозной и разносной торговли
	Среда

Воскресенье

	4.
	д. Щербинино

(в центре деревни)
	Продажа продовольственных товаров
	Передвижные средства развозной и разносной торговли
	Среда

Воскресенье

	5.
	д. Маслово

(в центре деревни)
	Продажа продовольственных товаров
	Передвижные средства развозной и разносной торговли
	Среда

Воскресенье

	6.
	д. Марьино

(в центре деревни)
	Продажа продовольственных товаров
	Передвижные средства развозной и разносной торговли
	Среда

Воскресенье

	7.
	д. Труново

(в центре деревни)
	Продажа продовольственных товаров
	Передвижные средства развозной и разносной торговли
	Среда

Воскресенье

	8.
	д. Азарниково

(в центре деревни)
	Продажа продовольственных товаров
	Передвижные средства развозной и разносной торговли
	Среда

Воскресенье

	9.
	д. Федосово

(в центре деревни)
	Продажа продовольственных товаров
	Передвижные средства развозной и разносной торговли
	Среда

Воскресенье

	10.
	д. Перхурово

(в центре деревни)
	Продажа продовольственных товаров
	Передвижные средства развозной и разносной торговли
	Среда

Воскресенье

на период с 19 ноября 2016 года по 19 ноября 2019 года

PAGE